



Nacka kommun
Fritidsnämnden, Johanna Balic

Ansökan om stöd för miljöarbete vid 25mannastafetten 2019

Orienteringsklubben Ravinen, med säte i Nacka, arrangerar årets upplaga av den klassiska 25-mannastafetten den 12-13 oktober 2019.

Tävlingen lockar omkring 13 000 personer (varav cirka 10 000 deltar i stafetten) som kommer från hela Norden samt bland annat England, Schweiz och Tyskland. Dessa besökare vistas under två dygn i närområdet och spenderar en hel del pengar på lokala restauranger och hotell i Haninge och Nacka kommun. OK Ravinen har ett samarbete med Haninge SOK för att kunna genomföra detta stora evenemang och har genom dem ett bra stöd från Haninge kommun, framförallt när det gäller att erbjuda enklare logi i skolor men även direkt stöd i form av utrustning och kontanta medel.

För att kunna genomföra arrangemanget i enlighet med de miljökrav som finns, vilket är ett uttalat mål, krävs det att vi bland annat har en sanitetshantering som uppfyller alla krav. Till arrangemanget behövs ca 120 mobila toaletter och ett tiotal urinoarer. Det behövs en duschanläggning som kan hantera 10 000 löpare utan köer, och en avfallshantering som uppfyller källsorteringskraven. Allt detta ska byggas upp på ett gärde där ingen infrastruktur finns att tillgå. Vi har kontakter och rutiner för hur detta ska byggas upp men det medför stora extra kostnader för oss.

Vi önskar ansöka av Nacka kommun för stöd för att hantera toalettfrågan. Den beräknade kostnaden för att få toaletter i önskat antal med fullservice avseende tömning och rengöring är i storleksordningen 95 000 kr plus moms (specificerad offert på kostnaden enligt bifogad bilaga).

Med vänlig hälsning

Orienteringsklubben Ravinen
*Styrelsen, genom ordförande Anette Önerud
och vice ordförande Carl-Johan Thorell*

OK Ravinen är en av Stockholms största orienteringsklubbar, med en bred och omfattande verksamhet. Allt från nybörjarträning med 7-åringar, till bred motion för vuxna och absolut världselit. Vi är även stolta att ha många medlemmar med utländsk bakgrund och en rik blandning av människor som tillsammans skapar och deltar i orienteringsverksamhet.